

ราคากลางงานก่อสร้าง

ประมาณราคาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำฝาชัก ม.9

ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำฝาชัก ø 0.40 x 1.00 ม. ยาว 298 ม. พร้อมตะแกรงฝาปิดเหล็ก และป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม เงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	ท่อระบายน้ำฝาชัก กว้าง 0.40 x 1.00	298.00 เมตร	140.00	41,720.00	-	-	41,720.00
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	40.00 ลบ.ม	105.84	4,233.60	-	-	4,233.60
3	ทรายหยาบ	4.00 ลบ.ม	426.17	1,704.68	-	-	1,704.68
4	หินเบอร์ 1	6.00 ลบ.ม	856.70	5,140.20	-	-	5,140.20
5	เหล็กฉาก 2" X 2" X 3.2 มม.	100.00 ท่อน	320.00	32,000.00	-	-	32,000.00
6	เหล็กเส้นกรมพิวข้ออ้อย Ø 16 มม.	269.00 ลบ.ม	282.62	76,024.78	-	-	76,024.78
7	คินชุกพร้อมกลบ	45.00 ลบ.ม	62.00	2,790.00	-	-	2,790.00
8	ค่าแรง 30 %	-	-	-	-	-	49,083.98
รวมราคาค่าต้นทุน							212,697.24

FACTOR F 1.3074 งานอาคาร

278,080.37

ป้ายโครงการ

2,000.00

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

280,080.37

ขอปรับราคาก่อสร้างเป็น

280,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 389/2560 ลงวันที่ 5 กันยายน 2560 ได้ทำการกำหนดราคากลางเรียบร้อยแล้วและกำหนด  
ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน เพื่อใช้เป็นราคากลางงานก่อสร้างต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นางสาววลัยรักษ์ บุญญา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลิ้มใหญ่

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายสมควร สังข์แสงพัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็น.....  
ลงชื่อ.....  
(นางสาววลัยรักษ์ บุญญา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลิ้มใหญ่

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ  
(นางสาวสุจิต ศรีพรหม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ความเห็น/สั่งการ.....  
ลงชื่อ.....  
(นายเสรี กาญจนดา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลิ้มใหญ่

๒๙ ก.ย.๖๐

ราคากลางงานก่อสร้าง

ประมาณราคาโครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร คสล. กว้าง 4 ม. ยาว 150 ม. หน้า 0.15 ม.หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 600ตร.ม.

ไม่มีไหล่ทาง พร้อมท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 8 ท่อนและยาแนวและป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน(บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานตัดเกรดพื้นทางเดิม	600.00 ตร.ม.	-	-	1.16	600.00	600.00
3	งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม	-	-	-	-	-
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	30.00 ลบ.ม	426.17	12,785.10	60.00	1,800.00	14,585.10
5	งานผิวจราจร คอนกรีต	90.00 ลบ.ม	-	-	298.00	26,820.00	26,820.00
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ .	511.00 ถุง	105.84	54,084.24	-	-	54,084.24
	-ทรายหยาบ	41.00 ลบ.ม	426.17	17,472.97	-	-	17,472.97
	-หินย่อย เบอร์ 1	78.00 ลบ.ม	856.70	66,822.60	-	-	66,822.60
5	เหล็กเสริม						
	- Wire Mesh . @0.20x0.20 ม.	600.00 ตร.ม.	18.00	10,800.00	7.50	4,500.00	15,300.00
	- RB Ø 15 มม.	0.14 ตัน	18,660.28	2,575.12	2,640.00	364.32	2,939.44
	- DB Ø 16 มม.	0.24 ตัน					
6	แบบเหล็ก	22.50 ตร.ม.	125.00	2,812.50	-	-	2,812.50
7	แอสฟัลท์	29.00 ลิตร	20.00	580.00	6.00	174.00	754.00
8	ท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 เมตร	8.00 ท่อน	267.00	2,136.00			2,136.00
<b>รวมราคาค่าต้นทุน</b>							<b>204,326.85</b>

FACTOR F 1.3624

278,374.90

ป้ายโครงการ

2,000.00

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

280,374.90

ขอปรับราคาก่อสร้างเป็น

280,300.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 389 /2560 ลงวันที่ 5 กันยายน 2560 ได้ทำการกำหนดราคากลางเรียบร้อยแล้วและกำหนด

ระยะดำเนินการ 60 วัน เพื่อให้เป็นราคากลางงานก่อสร้างต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวลลิตร์ภักดิ์ บุญญา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคึมใหญ่

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมศร สัจแสงพัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็น.....

ลงชื่อ.....

(นางสาวลลิตร์ภักดิ์ บุญญา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคึมใหญ่

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวสุจิต ศรีพรหม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ความเห็น/สั่งการ.....

ลงชื่อ.....

(นายเสวี ภายจอนดา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคึมใหญ่

๒๑ ก.ย. ๖๐

## ราคากลางงานก่อสร้าง

ประมาณราคาโครงการก่อสร้างถนน คสล. (ถนนจากบ้านนายเฉลียว ถึงบ้านนายสง่า อ่อนอิฐ) ๒.๑

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร คอนกรีต กว้าง 4 ม. ยาว 156 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 624 ตร.ม

พร้อมไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร และป้ายโครงการ 1 ป้าย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานตัดเกรดพื้นที่ทางเดิม	780.00 ตร.ม.	-	-	1.16	904.80	904.80
3	งานลูกรังไหล่ทาง	23.40 ลบ.ม	233.64	5,467.18	-	-	5,467.18
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	31.20 ลบ.ม	426.17	13,296.50	60.00	1,872.00	15,168.50
5	งานผิวจราจร คอนกรีต	93.60 ลบ.ม	-	-	298.00	27,892.80	27,892.80
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	495.00 ถุง	105.84	52,390.80	-	-	52,390.80
	- ทรายหยาบ	43.00 ลบ.ม	426.17	18,325.31	-	-	18,325.31
	- หินย่อย เบอร์ 1	86.00 ลบ.ม	856.70	73,676.20	-	-	73,676.20
5	เหล็กเสริม						
	- Wire Mesh . @0.20x0.20 ม.	624.00 ตร.ม.	18.00	11,232.00	7.50	4,680.00	15,912.00
	- RB Ø 15 มม.	0.14 ตัน	18,660.28	2,678.12	2,640.00	378.89	3,057.02
	- DB Ø 16 มม.	0.25 ตัน		-	-	-	-
6	แบบเหล็ก	23.00 ตร.ม.	125.00	2,875.00	-	-	2,875.00
7	แอสฟัลท์	31.00 ลิตร	20.00	620.00	6.00	186.00	806.00
รวมราคาค่าต้นทุน							216,475.61

FACTOR F 1.3624

294,926.37

ป้ายโครงการ

2000.00

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

296,926.37

ขอปรับราคาก่อสร้างเป็น

296,900.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 389/2560 ลงวันที่ 5 กันยายน 2560 ได้ทำการกำหนดราคากลางเรียบร้อยแล้วและกำหนดระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน เพื่อใช้เป็นราคากลางงานก่อสร้างต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาววัลย์รักษ์ บุญภา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมศร สังกข์แสงพัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็น.....

ลงชื่อ.....

(นางสาววัลย์รักษ์ บุญภา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวสุจิต ศรีพรหม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ความเห็น/สั่งการ.....

ลงชื่อ.....

(นายเรวัธ กาญจนดา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

๒๓ ก.ย. ๖๐

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้าง

- 
๑. ชื่อโครงการ ....โครงการก่อสร้างถนน คสล. (ถนนจากบ้านนายเฉลียว ถึงบ้านนายสง่า อ่อนนิจฐ์).....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....องค์การบริหารส่วนตำบลคึมใหญ่.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....296,900 ..... บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 5 เดือนกันยายน พ.ศ. 2560 .....  
เป็นเงิน .....296,900..... บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ..... บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๔.๑....ปร. 4 .....
- ๔.๒....ปร. 5 .....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน .....
- ๕.๑ นางสาววลัยรักษ์ บุญภา ปลัด อบต. ประธานกรรมการ
- ๕.๒ นางสาวสุจิต ศรีพรหม ผอ.กองคลัง กรรมการ
- ๕.๓ นายสมควร สังข์แสงพัฒน์ ผอ.กองช่าง กรรมการ
-

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้าง

- 
๒. ชื่อโครงการ .....โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ 7  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....องค์การบริหารส่วนตำบลคึมใหญ่.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....280,300 ..... บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 5 เดือนกันยายน พ.ศ. 2560 .....  
เป็นเงิน .....280,300..... บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ..... บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๔.๑...ปร. 4 .....
- ๔.๒...ปร. 5 .....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน .....
- ๕.๑ นางสาววลัยรักษ์ บุญภา ปลัด อบต. ประธานกรรมการ
- ๕.๒ นางสาวสุจิต ศรีพรหม ผอ.กองคลัง กรรมการ
- ๕.๓ นายสมควร สังข์แสงพัฒน์ ผอ.กองช่าง กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้าง

- 
๓. ชื่อโครงการ ....โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำผ้าซีก ม.9 .....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....องค์การบริหารส่วนตำบลคึมใหญ่.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 280,000 ..... บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 5 เดือนกันยายน พ.ศ. 2560 .....  
เป็นเงิน .....280,000..... บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ..... บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๔.๑...ปร. 4 .....
- ๔.๒...ปร. 5 .....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน .....
- ๕.๑ นางสาววลัยรักษ์ บุญภา ปลัด อบต. ประธานกรรมการ
- ๕.๒ นางสาวสุจริต ศรีพรหม ผอ.กองคลัง กรรมการ
- ๕.๓ นายสมควร สังข์แสงพัฒน์ ผอ.กองช่าง กรรมการ